
Kutsu: Suomen suurimman logistiikkakeskuksen
harjannostajaiset 24.9.
S-ryhmän päivittäistavarakaupan uuden logistiikkakeskuksen harjannostajaisia vietetään torstaina 24. syyskuuta kello 13.45 alkaen. Keskus
sijaitsee Sipoon ja Keravan rajalla osoitteessa Keuksuontie 3.

Tilaisuuteen tuovat lyhyet tervehdyksensä SOK:n pääjohtaja Taavi Heikkilä, Inex Partners Oy:n toimitusjohtaja Jari Pousi, Sipoon
kunnanhallituksen puheenjohtaja Ari Oksanen, Lemminkäinen Talo Oy:n toimitusjohtaja Casimir Lindholm ja Witron GmbH:n toimitusjohtaja
Helmut Prieschenk. Työntekijöiden tervehdyspuheenvuoron käyttää Ari Jansson.

Lisäksi tilaisuudessa esiintyy stand up -koomikko Jaakko Saariluoma.                                                                                              

Toimittajia pyydetään ilmoittautumaan 23.9. mennessä osoitteeseen anna.streng@sok.fi .

Tervetuloa!

Lisätietoja:
Juha Äijälä, SOK Kiinteistötoiminnot, 050 5846805, juha.aijala@sok.fi

Taustaa logistiikkakeskuksesta:

Koy Sipoon PT-logistiikkakeskus on S-ryhmän kaikkien alueosuuskauppojen ja SOK:n yhdessä omistama keskus, joka rakennetaan
palvelemaan S-ryhmän koko Suomen päivittäistavarakauppaa. Logistiikasta  S-ryhmässä vastaa SOK:n tytäryhtiö Inex Partners Oy, joka toimii
kiinteistön käyttäjänä.

Logistiikkakeskuksen rakentaminen käynnistyi kesäkuussa 2013. Sitä edelsi esirakennusurakka, jossa suoritettiin tontin tasaus, louhinta,
tarvittavat massanvaihdot ja paikoittaiset pohjanvahvistukset.

Logistiikkakeskus valmistuu ja otetaan käyttöön viidessä vaiheessa: ensimmäinen kesällä 2016 ja viimeinen eli viides vaihe kesällä 2018.
Rakentaminen on edennyt alkuperäisessä aikataulussaan ja toteutunut budjetin mukaisesti.

Keskuksen automaattinen logistiikkajärjestelmältä ja erityisesti sen energiajärjestelmä ovat maailman huippuluokkaa. 30 eduskuntatalon
kokoinen laitos toimii valmistuttuaan täysin uusiutuvalla energialla ja tuottaa erittäin pienet hiilidioksidipäästöt.

Logistiikkakeskuksen rakennuttamisesta vastaa SOK Kiinteistötoiminnot, sen projektiurakoitsija on työyhteenliittymä TYL Freeway
(tasaosuuksin Lemminkäinen Talo Oy ja Skanska Talonrakennus Oy) ja sen betonielementit toimittaa Betonimestarit Oy ja Lujabetoni Oy.
Kaikkiaan kohteessa on satoja eri urakoitsijoita. Logistiikka-automaation suunnittelee ja toimittaa saksalainen Witron GmbH. Kohteen
pääsuunnittelija on Parviainen Arkkitehdit Oy.


